M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A - G E R A L

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA C-S 9 , 6 D E AGOSTO D E 2016.

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas na
Portaria Normativa n° 423/PGJ. de 02/03/2016 (RIMPDFT) e na Portaria
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010. tendo em vista o que consta do Processo
n° 08191.065357/2016-11.

R E S O L V E :

Art . I O Designar o servidor M A R C E L O S T I E G E M E I E R , matrícula n°
4895. para exercer o encargo de GESTOR da Nota de Empenho n° 510/2016 e a
servidora TÂMAR A CRISTIN A A L M E I D A DANTAS, matrícula n° 3768. para
exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO.

I - Nota de Empenho n° 2016NE000510 - tem por objeto cobrir despesa
com a publicação de extrato de autorização supressão vegetal no Diário Oficial do
Distrito Federal - DODF. para continuidade da execução da obra de construção da
Promotoria de Justiça de Brasília I I .

Art . 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

WAGNE R DE CA S

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 881, 08 DE AGOSTO DE 2016.